
Uchwała Nr VIII/68/2019
Rady Powiatu w Oświęcimiu

z dnia 17 kwietnia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIII/226/2016 Rady Powiatu w Oświęcimiu z dnia 29 września 2016 r. 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych przy drogach powiatowych

na terenie Powiatu Oświęcimskiego, których właścicielem i zarządzajacym jest Powiat Oświęcimski
oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków

Na podstawie art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzeie powiatowym
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511) oraz art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 
transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 2016 z późn. zm.), Rada Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1. 1. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr XXIII/226/2019 Rady Powiatu w Oświęcimiu z dnia
29 września 2016 r. stanowiacym „Wykaz przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych przy drogach 
powiatowych na terenie  Powiatu Oświęcimskiego, których właścicielem lub zarzadzającym 
jest Powiat Oświęcimski”, dopisuje się pozycję nr 67 pn. „Gmina Oświęcim – Gmina Chełmek”, 
w następujacym brzmieniu:

Lp. Numer 
drogi

Miejscowość Ulica Nazwa przystanku Numer 
przystanku

Kilometraż

67 1809 Babice Babice Simech 01 0+350

Babice Simech 10 0+460

Broszkowice Broszkowice ul. Zgodna 03 0+831

Broszkowice ul. Zgodna 08 1+001

Broszkowice ul. Jodłowa 05 1+558

Broszowice ul. Jodłowa 06 1+711

Bobrek Bobrek Świnna 07 2+598

Bobrek Świnna 04 2+655

Bobrek Podkomorek 09 0+074

Krakowska

Bobrek Podkomorek 02 0+158

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Oświęcimiu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 
Przewodniczący Rady Powiatu 

w Oświęcimiu

Kazimierz Homa

Id: 8D0CD59D-9627-4904-8375-02B3D8A910A3. Podpisany Strona 1




